
（単位：千円）

人件費

物件費

社会保障給付

補助金等

支払利息

その他支出

支 出 合 計

地方税

地方交付税

国県補助金等

使用料・手数料

分担金・負担金・寄附金

保険料

事業収入

諸収入

地方債発行額

長期借入金借入額

短期借入金増加額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

経 常 的 収 支 額

公共資産整備支出

公共資産整備補助金等支出

地方独立行政法人公共資産整備支出

一部事務組合・広域連合公共資産整備支出

地方三公社公共資産整備支出

第三セクター等公共資産整備支出

支 出 合 計

国県補助金等

地方債発行額

長期借入金借入額

基金取崩額

その他収入

収 入 合 計

公 共 資 産 整 備 収 支 額

投資及び出資金

貸付金

基金積立額

定額運用基金への繰出支出

地方債償還額

長期借入金返済額

短期借入金減少額

収益事業純支出

その他支出

支 出 合 計

国県補助金等

貸付金回収額

基金取崩額

地方債発行額

長期借入金借入額

公共資産等売却収入

収益事業純収入

その他収入

収 入 合 計

投 資 ・ 財 務 的 収 支 額

翌年度繰上充用金増減額

当年度資金増減額

期首資金残高

経費負担割合変更に伴う差額

期末資金残高

10,997,583

12,928,582

△ 102

1,904,475

17,220

0

178,996

2,710,366

0

△ 7,968,567

776,179

4,615

1,931,101

0

591,303

0

10,678,933

165

6,974,368

20,429,985

870,469

10,278,524

0

18,372

0

1,041,959

0

２ 公 共 資 産 整 備 収 支 の 部

5,743,867

10,005,031

6,303,126

37,019,309

6,872,334

0

180,472

2,247,110

75,290,675

12,124,203

8,133,638

連結資金収支計算書
自　平成２５年４月　１日

至　平成２６年３月３１日

１ 経 常 的 収 支 の 部

7,457,096

4,521,248

1,207,398

1,759,274

63,166,472

17,182,110

292,460

949,263

2,748,300

0

0

0

6,103,276

907,019

359,409

0

0

1,881,647

2,641,330

2,200

328,192

3,878,741

△ 2,224,535

３ 投 資 ・ 財 務 的 収 支 の 部


